## LARVAS DEL LITORAL LARVASLIT S.A.

Guayaquil, 15 de julio de 2020

Señor TEODORO MALO MALO Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía LARVAS DEL LITORAL LARVASLIT S.A., celebrada en este cantón el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo vigésimo séptimo del estatuto social de la compañía, a usted le corresponde, entre otras atribuciones, ejercer individualmente la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía.

La compañía LARVAS DEL LITORAL LARVASLIT S.A., fue constituida mediante Escritura Pública autorizada por el notario séptimo del cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquéz Ayala, el 18 de agosto de 1995, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 4 de octubre de 1995, con el número de inscripción 17.733 del libro de Registro Mercantil y anotada bajo el número 35.262 del repertorio.

Atentamente,

CHRISTIAN ANTONIO OLSEN PONS

C.C.: 0905408647

SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA

Dejo constancia que acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **LARVAS DEL LITORAL LARVASLIT S.A.**, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 15 de julio de 2020.

TEODORO MALO MALO

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.C.: 0101900249

TOS DATOS DE ESTA MACRIPCION CONSTAN TOISTHO EN HOJA DE SEGURIDAD MACRIPCION CONSTAN MACRIPCION CON CONSTAN MACRIPCION CON CONTRA MACRIPCION MACRIPCION CONTRA MACRIPCION CONTRA MACRIPCION MACRIPCION CONTRA MACRIPC

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:24.132 FECHA DE REPERTORIO:13/ago/2020 HORA DE REPERTORIO:11:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Agosto del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía LARVAS DEL LITORAL LARVASLIT S.A., a favor de TEODORO MALO MALO, de fojas 56.255 a 56.258, Libro Sujetos Mercantiles número 9.731.

Mgs. César Moya Delgado
RÉGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0238353

FIRMA:

,